
Pukka Ájurvédský čaj Černý bez a Echinacea 20 sáčků

  

Uvolňující směs lesního ovoce a echinacey s dotekem černého bezu. 
Rating: Not Rated Yet Cena Základní cena s DPH145,00 Kč
Prodejní cena se slevou
CENA (S DPH): 145,00 Kč

Sleva

  

Ask a question about this product 
VýrobcePukka Herbs 

https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/images/stories/virtuemart/product/caj_bez_echinacea.jpg
https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/index.php?option=com_virtuemart&view=productdetails&task=askquestion&virtuemart_product_id=9704&virtuemart_category_id=502&tmpl=component
https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/index.php?option=com_virtuemart&view=manufacturer&virtuemart_manufacturer_id=141&tmpl=component


PopisŠálek plný ovocného uvolnění
Milovníci ovocných čajů, zbystřete! Máme pro vás připraven lahodný ovocný čaj Pukka Herbs v
BIO kvalitě. Základ čaje tvoří echinacea a květy a plody černého bezu. K tomu se přidává ještě
štiplavý zázvor, nasládlá lékořice, osvěžující máta s pomeranči a další aromatické bylinky a
koření. Společně vytváří unikátní osvěžující ovocnou směs, která potěší všechny vaše smysly.
Nejenže báječně chutná, ale je také vyrobena s ohledem k přírodě. Všechny použité bylinky jsou
produkty ekologického zemědělství a pochází z malých farem napříč celým světem. Čajové
krabičky jsou vyrobeny z recyklovatelného papíru a potištěny přírodním inkoustem. I samotné
čajové sáčky jsou plně rozložitelné. Můžete je tak bez obav přidat na kompost.
Ovoce a bylinky na posílení imunity
Díky vysokému podílu ovoce je tento čaj výbornou volbou pro chladné dny a zimní plískanice.
Echinacea, šípek a černý bez jsou totiž bohatými zdroji vitamínů a antioxidantů, které
posilují imunitu. Štiplavý zázvor a lékořice vás krásně zahřejí, uvolní a udrží v teple.
Uvolňující směs lesního ovoce a echinacey s dotekem černého bezu.

Složení:

lékořice
kořen zázvoru
kořen a list echinacey
červená řepa
anýz
květ černého bezu
list máty
kůra pomeranče
bezinky
šípky
acerola
esence oleje z pomeranče
aroma černého rybízu

Obsah: 40 g, 20 x 2 g, nálevové sáčky

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

